Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências em relação a abertura de uma fissura próxima a uma tampa da rede de esgoto

localizada na Rua Dr. Felisberto Pinto, no bairro Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 2588/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento
Competente, solicitando providências em relação a abertura de uma
fissura próxima a uma tampa da rede de esgoto localizada na Rua Dr.
Felisberto Pinto. no Bairro Alto do Cardoso.

PROTOCOLO GERAL N° 3105/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 4:31

1111111111111111111111

APROVADO

2 	A .,;_]. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o buraco existente vem aumentando com o passar do tempo;

Considerando que tal situação acaba por colocar em risco a integridade da população que trânsita

no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências em relação a abertura de uma fissura

próxima a uma tampa da rede de esgoto localizada na Rua Dr. Felisberto Pinto, no bairro Alto do

Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de  •  liveira, 2 e Agosto de 2017.

Vereador Rod y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2